（3）聚二甲基硅氧烷 160 瓶 

（4）纳米二氧化硅 100 公斤 

（5）全氟葵基三乙氧基硅烷 80 瓶 

（6）乙基纤维素 800 公斤 

（7）羟丙基纤维素 600 公斤 

（8）微-纳米石灰 1000 升 

（9）全氟辛基三乙氧基硅烷 120 瓶 

（10）聚乙烯醇  450 公斤 

1.1 乙方所提供的货物其来源应符合国家的有关规定，货物的指标性能及伴

随服务的数量、质量等详见招标文件和投标文件。 

2． 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格： 

本合同价格为人民币贰佰伍拾贰万陆仟捌佰壹拾捌元整（RMB 2526818 元，

合同价格详见乙方投标文件中供货分项报价表）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

2.2 交货地点：上海市杨浦区秦皇岛路 32 号（长江口二号古船考古工作站）。 

2.3 交货期限：2025 年 12 月 31 日前完成所有货物的应用示范、性能检验、

人员培训培训及验收工作。具体时间以招标人通知为准。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的货物质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和厂